
CONCEDE PERMISO ADI\IINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LOTA.
1 2 A8R. 2022

DECrIETIIN"//{Í6

VISTOS:

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

\ONIBRE C. SALUD HASTA DIA
DADOS

SAL
DO

MARGARITA MONSALVE NEIRA DR.SERCIO LACOS O 2022 18.02.2022 t8.02 20:2 0t) 0.-i 55
KATHERINE MULLER VIGUERAS DR,SERCIO LACOS O 2022 22.03.2022 22.03 2012 1.5 0l t5
JAZMTN OPAZO MIINOT DR,SERG¡O LACOS O 28.03.2022 t)2

JAZMIN OPAZO MUÑOZ DR,SERGIO LACOS O 2022 3 r.03.2022 3 r.03 2022 2.5 0t
MARI,F,NF PFÑA IsI,A DR.SERCIO LAGOS O 2022 04.04 2022 04.04 2022 03 0r 02

CAROLINA RIQUEI-ME SANIIUEZA DR,SERGIO LAGOS O 2022 01.04 2022 01.0,1 20:2 12 01 0l
CAROLINA RIQUELME SANHUEZA DR.SERCIO I-AGOS O 14.04.2022 14.04 2022 0l 0l
CAROLINA RIQUELME SANHUEZA DR,SERCIO LACOS O 2022 18.01.2022 I8.0,1 20:2 05 0l 00

JORGE ROCHA MONTOYA DR,SERCIO LACOS O 2022 04.04.2022 04.04 2022 t.5 05 01

NOEMI ROJAS ZAPATA 05.01.2022 05.04 2012 0l 0.5 .l 5

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y

OS G ESTE
SE ICIPAL

&
I. MI,NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
. Archivo Depto. de Salud (secreta¡ía)

- Remuneraciones
- Funcionario
- Cañeta Trabaiador

Éflvrunwirrcuryt

EORALC

ZAGA,
ICTP

RO

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley No 19.378, Art.I 7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N'19. 130 del l9 de marzo de 1992.

I

(

PrRr I-rl DESDE DIAS
SOLIC,

28 03 2012 t.5 35
2.5

2022 a4

DR.SERCTO LACOS O | 2022


